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前菜
1. EDAMAME 
alubias de soja verde estilo ninja
steamed green beans with yuzu salt

2. WAKAME  
ensalada de algas con semillas de sésamo
seaweed salad with sesame seeds

3. NINJA SALAD  
mix de algas con berberechos y tobiko 
con salsa de vinagreta dulce
seaweed cockles and tobiko with 
japanese mustard

4. KARAAGE  
pollo de corral marinado crujiente
en katakuriko y mayonesa japonesa
crunchy marinated chiken
in katakuriko with special mayonnaise

5.GYOZA 5uds 
empanadillas japonesas rellenas 
de pollo y especias
japanese dumplings filled 
with chiken and spices

6.VEGGIE GYOZA 5uds 
empanadillas japonesas
rellenas de verdura crujiente
japanese dumplings filled 
with crunchy vegetables

7,TUNA TARTARE 
tarta de atún con tobiko 
huevo de cordoniz y salsa musu
with tobiko quail eggs and musu sauce

8.PORK DUMPLING 4unds 
shao mais rellenos de cerdo 
y gambas al vapor
stemed shao mais with pork and shirimps

9.HAR GOW 4uds 
pasta de arroz rellena de gambas al vapor
steamed sticky rice filled with shrimps

24.YAKITORO 
pollo de corral con salsa teriyaki
chiken with yakitori jengi sauce

25.TAKOYAKI  
bolitas de masa japonesa rellenas 
de pulpo y jengibre
fried egg based batter filled 
with octopus and ginger

26.UNAGI KABAYAKI  
anguila asada con salsa kabayaki
roasted eel with kabayaki sauce 
and sansho pepper

27.WAGYU  
presa de wagyu a la barbacoa
barbeque style beef with ninja sauce

3,90€

3,90€

5,90€
 

6,50€

6,50€

 

6,50€

 

10,90€
 

4,90€
 

4,90€

3,95€

6,50€

6,50€
 

5,50€

11,90€

11,90€

 12,90€

12,90€

10,90€

12,90€

12,90€

21. TEMPURA UDON
udon con tempura de langostino en 
caldo especial de soja 
special soy udon soup with fried shrimps

22. YAKI UDON  
pasta udon salteado con gambas y verduras
udon with sautedd shirimps and vegetables

23.YAKI SOBA
pasta soba salteado com gambas y verduras
soba with sauted shirimps and vegetables 

12,90€

9,50€

9,50€

28. VEGGIE OKONOMIYAKI
tortilla japonesa con verdura variada 
japanese savory pancake with vegetables

29. BACON AND CHEESE

     OKONOMIYAKI  
tortilla japonesa con banco y queso
japonese savory pancake with shirimps and octopus

30. SEAFOOD OKONOMIYAKI 
tortilla japonesa con gambas y pulpo
japonese savory pancake with bacon and cheese 

7,80€

8,80€

10,50€

31. KATSU BAO
lomo iberico de cerdo empanado con cebolla 
marinada con lima y rucula con salsa tonkatsu 
iberian sirloin pork tarnished,with onion marinated 
with lime,arugula and tonkatsu sauce

32. YAKITORIBAO  
tiras de pollo de corral y puerros tostado 
con salsa teriyaki 
chiken strips and roasted leek with teriyaki sauce

33. ROSUTODAKKU BAO
pato al estilo pekines con pepino y 
cebolleta con salsa hoisin
beijing style duck , cucumber and leek 
with hosin sauce

34. NINJA PORK BAO
manita de cerdo con salsa brava japonesa 
cacahuete y rucula
porks hand with japonese brave sauce,peanut arugula  

5,50€

5,50€

5,50€

5,50€

39. KATSU DON
lomo iberico  de cerdo empanado con huevo 
revuelto estilo japón con salsa tonkastu
iberian sieloin pork tarnished with tonkast usauce

40. UNAGI DON  
anguila a la brasa con salsa teriyaki sobre arroz blanco
grilled ell with teriyaki sauce over steamed rice

41. CURRY KARRAGE DON
pollo de corral marinado en curry sobre arroz
chiken curry over steamed rice

42. GYU DON
ternera de buey cebolla cocinado en salsa dulzona 
con huevo a bajo temperatura
ox beef and onions with sauce and low temperature 
cooked eggs

COCACOLA/LIGHT/ZERO

AQUARIUS DE NARANGJA/LIMÓN

FANTA DE NANANJA/LIMÓN

BATIDO DE TÉ VERDE  JUDIAS ROJAS SÉSAMO

2,30€

2,30€

2,30€

CAFÉ 
SOLO/CON LECHE/CORTADO/AMEICANO

TÉ ROJO/VERDE

MANZANILLA/MENTA POLEO

1,80€

1,80€

1,80€

5,00€

AGUA

ICE MATCHA LATTE

2,00€

4,50€

5,00€ NESTEA

SPRITE

ICE TEA

CALPIS 2,30€

2,30€

3,00€

MAHOU TERCIO

DOBLE MAHOU

SAPPORO

SAKE DE LA CASA

KOKUSHI MUSO (300ml)

SAKE REFRESCO (meloctón , litchi , uva)

MIA ( 300 ml )

OZEKI ( 300 ml )

2,75€

2,75€

3,50€

6,00€

12,00€

3,50€

11,90€

9,00€

3,50€

7,50€

ASASHI

ECHIGO
( CERVEZA JAPONESA ) 

11,50€

13,50€

9,50€

10,50€

8,50€

8,50€

4,50€

6,00€

6,80€

35. UNAGI BAO
anguila a la brasa con aguacate y pepino con salsa 
teriyaki
grilled eel eith avocado cucumber teriyaki sauce

36. WAGYU BAO  
wagyu a la brasa con salsa de pimienta japonesa
wagyu beef japonesa pepper sauce

6,50€

6,50€

37. CRUNCHY CRAB BAO
mini cangrejo tempurizado con mostaza japonesa
deep fried mini crab with japonese mustard

38. TORO BAO  
bao tostado con relleno de rabo de toro con salsa especial
toasted bao filled with bulls tail

6,50€

7,20€
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10.EBI TEMPURA 4unds 
tempura de langostino con verdura variada
fried shirimps with vegetables

11.YASAI TEMPURA 
tempura de verdura variada
fried vegetables

12. SPICY EBI  
langostino tempurizado 
con mayonesa picante
fried shrimps with spicy mayonnaise

12.00€

8.00€

12,90€

12.00€

8.00€

12,90€

13. SUKIYAKI 
cazuela a fuego lento con wagyu laminado , 
verdura , tofu,chikua y caldo de mirin
laminated wagyu beef,vegetables , tofu , 
chiokua,cooked with slow fire in mirin soup

14,90€14,90€
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14. MISO RAMEN  
ramen con char siu asado en caldo de miso blanco 
miso ramen soup with roasted char siu and vegetable

15. SHOYU RAMEN  
ramen con char siu asado en caldo de soja tradicional
tradicional soy ramen soup with roasted char siu and vegetables

16. CHIKEN RAMEN  
ramen con pollo y caldo de pollo
special soy ramen with chiken broth

17. SPICY RAMEN
ramen con lomo de buey picante en caldo un toque picante
spicy ramen soup with ground beef and vegetables

18. VEGGIE RAMEN 
ramen con verdura de temporada en caldo de soja 
special soy ramen with seasonal vegetables with 
soy milk broth

19. TORO RAMEN  
ramen de rabo de toro en caldo de ternera picante
spicy beef ramen soup with bulls tail

20. RAMEN VOLCANICO
ramen con carne char siu y puerro en 
caldo especialmente picante 
very spicy ramen soup with char siu and leek

BAO包
VICHY CATALAN 2,80€

ビール

ソフトドリンク

帖

法

忍

の

麺

SHIO RAMEN
ramen con char siu asado en caldo de pollo 
con salsa shio(sal) 
ramen with roasted chau siu with chikeng 
broth and shio sauce(salt)

CURRY RAMEN  
ramen con pollo en caldo de curry
chicken ramen soup with curry sauce

11,90€

12,90€

45. NIGIRI DE HUEVO DE CORDORNIZ
nigiri de huevo de codorniz con trufa 
nigiri of quail egg with truffle

46. NIGIRI DE FOIE FLAMBEADO  
nigiri de foie flameado
nigiri of flambe foie

47. NIGIRI DE UNAGI
nigiri de anguila con salsa teriyaki
nigiri of grilled eel with teriyaki sauce

48. TEMPURA MAKI (8uds)
maki de tempura de verdura con chili japonesa 
y cebolla frita
maki of fried vegetables with japanese chilli 
and fried onion

49. PHILADELPHIA MAKI 
(8uds)
maki de surimi , aguacate , queso philadelphia 
y semillas de sesamo
maki of surimi , avocado , philadelphia cheese 
and sesame seeds

si el pelo no te permite disfrutar de nuestros
platos tanto como te gustaría, o incluso si
simplemente quieres un look de samurai,

¡ no dubes rn pedirnos una goma de pelo !

if the hair doesn ́ t let you enjoy our dishes
as much as you like to or even if you only want

a samurai look, don ́ t doubt to ask for our haird bands !

y para los más torpes, disponemos de boberos “ninja” 
(sí, sabemos que es un samurai, pero una vez en nuestro local,

¡todos somos ninjas!)

and for the most clumsy ones, es also have “ninja” bibs,
(yes, we know this is a samurai, but you are in our

restaurante, We all are ninjas!)




